
bawelectric.comLa información está sujeta a cambios

CONECTORES DE EMPALME RÁPIDO REUTILIZABLES
DISPONIBLES EN TRES VERSIONES: UNIÓN A PRESIÓN, UNIÓN A TRABA INDIVIDUAL Y EMPALMES UNIPOLARES CON TRABA

 

 

32 4 5 2 x 2 3 x 2 4 x 22 3 4

12,5x20,5x14,5 17,8x20,5x14,5 21,6x20,5x14,5 26,6x20,5x14,5 23,7x38,2x14,517,8x38,2x14,512,5x38,2x14,518,1x16,4x5,9 21,8x16,4x5,9

Corriente nominal (In) 32A

Polos

Tensión de aislación (Ui)

Sección cable admitido

4kV

Dimensiones (±0,1mm.)

1-2,5mm²1-2,5mm²
9-10mm.

1-2,5mm²
9-10mm.12mm.

Tensión nominal 400V~

32A

4kV

400V~

32A

4kV

250V~

Características Técnicas

Material Nylon (PA66)

Temperatura de trabajo -30-85º C

Norma IEC 60998-2-1

Nylon (PA66)

-30-85º C

IEC 60998-2-1

Nylon (PA66)

-30-85º C

IEC 60998-2-1

13,9x16,4x5,9

BR3PCCBR2PCC BR4PCC BR5PCC BR2PCE BR3PCE BR4PCEBF2PCC BF3PCC BF4PCC

Empalme de unión a presión Empalme de unión mediante traba individual Empalme unipolar mediante traba individual


