



CONECTORES DE EMPALME RÁPIDO REUTILIZABLES

DISPONIBLES EN TRES VERSIONES: UNIÓN A PRESIÓN, UNIÓN A TRABA INDIVIDUAL Y EMPALMES UNIPOLARES CON TRABA





















	Empalme de unión a presión			Empalme de unión mediante traba individual				Empalme unipolar mediante traba individual		
Características Técnicas	BF2PCC	ВҒЗРСС	BF4PCC	BR2PCC	ВКЗРСС	BR4PCC	BR5PCC	BR2PCE	BR3PCE	BR4PCE
Tensión nominal	250V~			400V~				400V~		
Corriente nominal (In)	32A			32A				32A		
Polos	2	3	4	2	3	4	5	2 x 2	3 x 2	4 x 2
Tensión de aislación (Ui)		4kV			4k	:V			4kV	
Sección cable admitido	1-2,5mm²			1-2,5mm²				1-2,5mm²		
	12mm.			9-10mm.				9-10mm.		
Dimensiones (±0,1mm.)	13,9x16,4x5,9	18,1x16,4x5,9	21,8x16,4x5,9	12,5x20,5x14,5	17,8x20,5x14,5	21,6x20,5x14,5	26,6x20,5x14,5	12,5x38,2x14,5	17,8x38,2x14,5	23,7x38,2x14,5
Material	Nylon (PA66)			Nylon (PA66)				Nylon (PA66)		
Temperatura de trabajo	-30-85° C			-30-85° C				-30-85° C		
Norma	IEC 60998-2-1			IEC 60998-2-1				IEC 60998-2-1		

La información está sujeta a cambios bawelectric.com